ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября 2024 года                                                                                                           № 104/593

О регистрации избранных  депутатов совета депутатов
 муниципального образования Борское  сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва
по многомандатному избирательному округу № 26

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 09 сентября 2024 года № 103/562 «Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва» и в соответствии с частью 3  статьи 54 областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного
избирательного округа № 26  муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1. Зарегистрировать избранными депутатами совета депутатов муниципального образования Борское сельское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по многомандатному избирательному округу № 26 Бушкову Елену Александровну, Вдовину Наталью Николаевну, Головкину Надежду Юрьевну, Иванченко Людмилу Николаевну, Истомина Алексея Николаевича, Крупнову Анну Борисовну, Лопухину Надежду Александровну, Павлова Сергея Аркадьевича, Пилипчука Ивана Викторовича, Рускуль Ольгу Ивановну.
	2. Выдать Бушковой Елене Александровне, Вдовиной Наталье Николаевне, Головкиной Надежде Юрьевне, Иванченко Людмиле Николаевне, Истомину Алексею Николаевичу, Крупновой Анне Борисовне, Лопухиной Надежде Александровне, Павлову Сергею Аркадьевичу, Пилипчуку Ивану Викторовичу, Рускуль Ольге Ивановне удостоверения об избрании депутатами совета депутатов муниципального образования Борское сельское  поселение Тихвинского муниципального   района   Ленинградской   области 5 созыва     по     многомандатному    избирательному округу № 26.
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                                      А.В. Устинов

[bookmark: _GoBack]Секретарь
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                              З.А. Малиновская